
1 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/342/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

60) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wyszków, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Wyszków, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wyszków publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych w szkołach podstawowych 

oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Wyszków, na okres od 

1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych 

przez gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wyszków, od dnia 1 września 2019 r., 

który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Gimnazjum nr 2 im. Obrońców Westerplatte z siedzibą w Wyszkowie, ul. Generała 

Józefa Sowińskiego 55 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową z oddziałami 

gimnazjalnymi: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 4 w Wyszkowie, 

2) siedziba: ul. Generała Józefa Sowińskiego 55, 07-202 Wyszków, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie szkoły podstawowej: 

2017/2018, 

5) Gimnazjum nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 r., 

6) Oddziały gimnazjalne w Szkole Podstawowej nr 4 zakończą działalność 

31 sierpnia 2019 r.  



2 

 

§ 3. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie, ul. 11 Listopada 62, 07-200 

Wyszków, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII. Dzień rozpoczęcia 

działalności szkoły: 1 września 2017 r., kształcenie w klasie I rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

§ 4. 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie, ul. Jana Matejki 5, 

07-200 Wyszków, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej, obejmującej klasy I-VIII. 

Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., kształcenie w klasie I rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 5. 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6, 07-201 

Wyszków o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej, obejmującej klasy I-VIII. Dzień rozpoczęcia 

działalności szkoły: 1 września 2017 r., kształcenie w klasie I rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

§ 6. 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie, ul. Geodetów 45, 07-

200 Wyszków, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej, obejmującej klasy I-VIII. 

Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., kształcenie w klasie I rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 7. 

Szkoła Podstawowa w Lucynowie im. Jana Brzechwy, ul. Szkolna 12, 07-201 Wyszków, 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej, klasy I-VIII. Dzień rozpoczęcia 

działalności szkoły: 1 września 2017 r., kształcenie w klasie I rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

§ 8. 

Szkoła Podstawowa w Rybnie, ul. Wyszkowska 87, 07-200 Wyszków, o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

o strukturze organizacyjnej, obejmującej klasy I-VIII. Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 

1 września 2017 r., kształcenie w klasie I rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

 

 



3 

 

§ 9. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole Nowinach, ul. Szkolna 26 o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

o strukturze organizacyjnej, obejmującej klasy I-VIII. Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 

1 września 2017 r., kształcenie w klasie I rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 10. 

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym 38, 07-202 

Wyszków, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej, obejmującej klasy I-VIII. Dzień rozpoczęcia 

działalności szkoły: 1 września 2017 r., kształcenie w klasie I rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

§ 11. 

Gimnazjum nr 1 im. Polskich Mistrzów Olimpijskich z siedzibą w Wyszkowie, 

ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków włącza się do Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy 

Armii Krajowej z oddziałami gimnazjalnymi z siedzibą w Wyszkowie, ul. Geodetów 45,    

07-200 Wyszków na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 5  im.  Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 

w Wyszkowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum nr 1 im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Wyszkowie zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., 

4) Oddziały gimnazjalne w Szkole Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 

w Wyszkowie zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 12. 

Gimnazjum nr 3 w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6, 07-201 Wyszków włącza się do 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla z oddziałami gimnazjalnymi 

z siedzibą w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6, 07-201 Wyszków na następujących 

warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 3  im.  Jana Hempla w Wyszkowie rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 r, 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum nr 3 w Wyszkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., 

4) Oddziały gimnazjalne w Szkole Podstawowej nr 3  im. Jana Hempla w Wyszkowie 

zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 



4 

 

§ 13. 

Gimnazjum w Rybnie, ul. Wyszkowska 87, 07-200 Wyszków włącza się do ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej w Rybnie z oddziałami integracyjnymi, ul. Wyszkowska 87, 07-200 

Wyszków na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Rybnie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Rybnie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum w Rybnie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., 

4) Oddziały gimnazjalne w Szkole Podstawowej w Rybnie zakończą działalność 

z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 14. 

Gimnazjum w Leszczydole Nowinach, ul. Szkolna 26, 07-202 Wyszków włącza się do 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leszczydole Nowinach z oddziałami 

gimnazjalnymi, ul. Szkolna 26, 07-202 Wyszków na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole Nowinach rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Leszczydole Nowinach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum w Leszczydole Nowinach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 

4) Oddziały gimnazjalne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Leszczydole 

Nowinach zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 15. 

W Uchwale nr XXI/214/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6,  

2) W § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: Oddział Przedszkolny w Szkole Filialnej 

w Skuszewie podporządkowanej organizacyjne Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana 

Hempla w Wyszkowie,  

3) W § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie, ul. Geodetów 45, 

4) W § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Leszczydole Nowinach, 

5) W § 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Rybnie, 

6) W § 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15 o następującym brzmieniu: Oddział 

Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 4 w Wyszkowie, ul. Generała Józefa 

Sowińskiego 55. 



5 

 

§ 16. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków, a także  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 17. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodnicząca Rady 

         Elżbieta Piórkowska 


